叙 日本 自動 車 連 盟

JAF加 盟 カー

株式会社栄光

松 堂 栄 誠

卜団体

殿

■ ―十

1 ! 十
:

J A F M S 2 0

2 0 1 0年

モータースポーツ部
〒105-0012東京都港区芝大門1-1-30
日本自動車会館13F

TEL:03-3578-4936
FAX:03-3578-4037

1 0 - 7 1 6

1 2月 2 2日

昏暑歩替景骨呈暑
2011年 全 日本カー ト選手権 FS-125部 門使用エ ンジンの選定について

拝啓 時 下益 々 ご清祥のこととお慶び 申 し上げます。

平素はモー タースポーツ発展のため種々ご協力 をいただき厚 くお礼 申 し上げます。

この度 は標記エ ンジン選定に係 るご回答 をいただき、誠 にあ りが とうございま した。

さて、標記選定について、カー ト部会 において 2011年 日本 カー ト選手権規定、

2011年 全 日本カー ト選手権統一規則お よび下記選定基準 に照 らし慎重審議 の結果、

誠 に残念なが ら対象外 とな りま した。

貴意 に沿 えぬ結果 とな りま した こと、悪 しか らず ご了承 くだ さいます よ うお知 らせ

申 し上 げます。

敬 具

記

[2011年 全 日本カー ト選手権 FS-125部 門使用エンジンの選定基準]

①品質の安定性 (モデルチェンジ、仕様変更等)

② ランエングコス ト、耐久性

③販売実績

④選手権への貢献度                     '

以 上

ゴ■

|!|!|